

# 评标报告（公示版）

项目名称： 2025 年赤壁市官塘驿等六个乡镇高标准农田建设项目(改造提升)

## （一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	仙桃市市政建设有限公司	
2	四川杰欣建筑工程有限公司	
3	湖北中业天成水利水电工程有限公司	
4	鄂州市市政集团有限公司	
5	赤壁建工水建工程有限公司	
6	湖北通远建设工程有限公司	
7	湖北锦天禹建设工程有限公司	
8	湖北吉事多建筑工程有限公司	
9	湖北鄂武建工集团有限公司	
10	湖北云水建设工程有限公司	
11	嘉鱼县市政建设工程公司	
12	河南省中安建筑工程有限公司	
13	湖北邦纳建筑工程有限公司	
14	盛豪建设集团有限公司	
15	大冶市城发市政工程有限公司	
16	湖北万国建设工程有限公司	
17	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司	

18	河南誉庭岩土工程有限公司	
19	天新盛建设集团有限公司	
20	中博皓月建设工程有限公司	
21	江苏鹏达建设集团有限公司	
22	河南省鹏升建筑工程有限公司	
23	湖北中森华泰建筑工程有限公司	
24	湖北鸿运致胜建设有限公司	
25	上海东海华庆工程有限公司	
26	湖北建工集团有限公司	
27	安丘市水利建筑安装公司	
28	武汉高盛建设工程有限公司	
29	江西王牌建设工程集团有限公司	
30	广西水建投资有限公司	
31	武汉德远恒通建设工程有限公司	
32	烁东建设集团有限公司	
33	湖北洋发建设工程有限公司	
34	湖北永安恒鑫建设工程有限公司	
35	浙江九合环境股份有限公司	
36	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	
37	湖北建业建筑工程有限公司	
38	灌南县水利建筑工程有限公司	
39	河南新黄水电工程有限公司	
40	湖北潺陵建设工程有限公司	
41	湖北华祥路桥建设工程有限公司	
42	辽宁润泽建设工程有限公司	

43	湖北雄建建设工程有限公司	
44	广东胜建建设有限责任公司	
45	广西中秀建设工程有限责任公司	
46	湖北望新建设有限公司	
47	湖北中地地质科技有限公司	
48	湖北中弘锦水利水电工程有限公司	
49	正航水利集团有限公司	
50	永铭集团有限公司	

## (二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的具体问题
1	辽宁润泽建设工程有限公司		投标文件中的投标函未填写报价;投标文件中的投标函未填写报价。;投标文件中投标函未填写投标报价;投标文件中的投标函未填写投标报价;
2	湖北中弘锦水利水电工程有限公司		无材料员培训合格证;无材料员的培训合格证。;投标人无材料员培训合格证。;未提供樊茉莉材料员职业培训合格证;未提供樊茉莉材料员职业培训合格证;未提供材料员培训合格证书;未提供樊茉莉材料员职业培训合格证;
3	湖北万国建设工程有限公司		
4	湖北雄建建设工程有限公司		入围失败
5	安丘市水利建筑安装公司		入围失败
6	湖北鸿运致胜建设有限公司		入围失败
7	仙桃市市政建设有限公司		入围失败

8	赤壁建工水建工程有限公司		入围失败
9	湖北鄂武建工集团有限公司		入围失败
10	中博皓月建设工程有限公司		入围失败
11	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司		入围失败
12	湖北建业建筑工程有限公司		入围失败
13	武汉德远恒通建设工程有限公司		入围失败
14	广东胜建建设有限责任公司		入围失败
15	湖北潺陵建设工程有限公司		入围失败
16	湖北云水建设工程有限公司		入围失败
17	四川杰欣建筑工程有限公司		入围失败
18	烁东建设集团有限公司		入围失败
19	江苏鹏达建设集团有限公司		入围失败
20	大冶市城发市政工程有限公司		入围失败
21	嘉鱼县市政建设工程有限公司		入围失败
22	河南省中安建筑工程有限公司		入围失败
23	湖北望新建设有限公司		入围失败
24	湖北洋发建设工程有限公司		入围失败
25	武汉高盛建设工程有限公司		入围失败
26	河南省鹏升建筑工程有限公司		入围失败
27	上海东海华庆工程有限公司		入围失败
28	湖北中业天成水利水电工程有限公司		入围失败
29	湖北中森华泰建筑工程有限公司		入围失败
30	湖北通远建设工程有限公司		入围失败
31	鄂州市市政集团有限公司		入围失败
32	湖北锦天禹建设工程有限公司		入围失败

33	永铭集团有限公司		入围失败
34	灌南县水利建筑工程有限公司		入围失败
35	湖北建工集团有限公司		入围失败
36	湖北华祥路桥建设工程有限公司		入围失败
37	江西王牌建设工程集团有限公司		入围失败
38	浙江九合环境股份有限公司		入围失败
39	河南誉庭岩土工程有限公司		入围失败

### (三) 其他情况说明

序号	投标人名称	其他情况说明
----	-------	--------

### (四) 评分比较一览表或者经评审的价格

投标报价评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	湖北雄建建设工程有限公司	654.99	93.57	93.57	93.57	93.57	93.57	93.57	93.57
2	广西水建投资有限公司	691.88	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84
3	安丘市水利建筑安装公司	691.81	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83
4	湖北鸿运致胜建设有限公司	658.70	94.10	94.10	94.10	94.10	94.10	94.10	94.10
5	仙桃市市政建设有限公司	688.10	98.30	98.30	98.30	98.30	98.30	98.30	98.30

6	赤壁建工水建工程有限公司	675.15	96.45	96.45	96.45	96.45	96.45	96.45	96.45
7	天新盛建设集团有限公司	691.95	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85
8	湖北鄂武建工集团有限公司	691.81	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83
9	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	691.95	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85
10	中博皓月建设工程有限公司	691.81	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83
11	湖北鑫鼎顺建设工程有限公司	650.79	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97
12	湖北建业建筑工程有限公司	691.81	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83
13	武汉德远恒通建设工程有限公司	655.48	93.64	93.64	93.64	93.64	93.64	93.64	93.64
14	广东胜建建设有限责任公司	691.60	98.80	98.80	98.80	98.80	98.80	98.80	98.80
15	湖北潺陵建设工程有限公司	658.00	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00	94.00
16	湖北云水建设工程有限公司	640.78	91.54	91.54	91.54	91.54	91.54	91.54	91.54
17	四川杰欣建筑工程有限公司	647.92	92.56	92.56	92.56	92.56	92.56	92.56	92.56
18	烁东建设集团有限公司	651.49	93.07	93.07	93.07	93.07	93.07	93.07	93.07
19	江苏鹏达建设集团有限公司	653.66	93.38	93.38	93.38	93.38	93.38	93.38	93.38
20	大冶市城发市政工程有限公司	682.36	97.48	97.48	97.48	97.48	97.48	97.48	97.48
21	嘉鱼县市政建设工程公司	676.62	96.66	96.66	96.66	96.66	96.66	96.66	96.66
22	河南省中安建筑工程有限公司	691.81	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83
23	广西中秀建设工程有限责任公司	691.95	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85
24	盛豪建设集团有限公司	691.88	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84
25	湖北望新建设有限公司	669.41	95.63	95.63	95.63	95.63	95.63	95.63	95.63
26	河南新黄水电工程有限公司	691.88	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84
27	湖北洋发建设工程有限公司	651.49	93.07	93.07	93.07	93.07	93.07	93.07	93.07
28	武汉高盛建设工程有限公司	654.01	93.43	93.43	93.43	93.43	93.43	93.43	93.43
29	河南省鹏升建筑工程有限公司	663.74	94.82	94.82	94.82	94.82	94.82	94.82	94.82
30	湖北中地地质科技有限公司	697.41	99.63	99.63	99.63	99.63	99.63	99.63	99.63



31	湖北吉事多建筑工程有限公司	692.02	98.86	98.86	98.86	98.86	98.86	98.86	98.86
32	上海东海华庆工程有限公司	650.79	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97
33	湖北邦纳建筑工程有限公司	691.88	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84
34	湖北中业天成水利水电工程有限公司	651.21	93.03	93.03	93.03	93.03	93.03	93.03	93.03
35	湖北中森华泰建筑工程有限公司	650.79	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97
36	正航水利集团有限公司	691.95	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85	98.85
37	湖北通远建设工程有限公司	690.83	98.69	98.69	98.69	98.69	98.69	98.69	98.69
38	鄂州市市政集团有限公司	669.41	95.63	95.63	95.63	95.63	95.63	95.63	95.63
39	湖北锦天禹建设工程有限公司	670.53	95.79	95.79	95.79	95.79	95.79	95.79	95.79
40	永铭集团有限公司	650.79	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97	92.97
41	灌南县水利建筑工程有限公司	691.74	98.82	98.82	98.82	98.82	98.82	98.82	98.82
42	湖北建工集团有限公司	652.33	93.19	93.19	93.19	93.19	93.19	93.19	93.19
43	湖北华祥路桥建设工程有限公司	687.96	98.28	98.28	98.28	98.28	98.28	98.28	98.28
44	湖北永安恒鑫建设工程有限公司	691.88	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84	98.84
45	江西王牌建设工程集团有限公司	655.06	93.58	93.58	93.58	93.58	93.58	93.58	93.58
46	浙江九合环境股份有限公司	652.26	93.18	93.18	93.18	93.18	93.18	93.18	93.18
47	河南誉庭岩土工程有限公司	691.81	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83	98.83

施工组织设计评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	河南新黄水电工程有限公司	537.00	80.90	77.50	80.00	84.00	85.60	66.00	63.00
2	广西水建投资有限公司	553.10	81.90	77.00	87.00	83.00	87.20	71.00	66.00
3	湖北中地地质科技有限公司	620.70	85.70	83.00	91.00	84.00	93.00	93.00	91.00

4	湖北吉事多建筑工程有限公司	542.50	73.80	75.00	87.00	84.00	85.70	64.00	73.00
5	天新盛建设集团有限公司	561.30	82.00	79.00	82.00	83.00	89.30	71.00	75.00
6	湖北邦纳建筑工程有限公司	530.60	78.50	75.00	82.00	84.00	84.10	65.00	62.00
7	正航水利集团有限公司	543.85	80.45	78.50	77.00	84.00	89.90	65.00	69.00
8	广西中秀建设工程有限责任公司	559.60	81.80	74.00	91.00	84.00	86.80	69.00	73.00
9	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	540.80	75.40	73.00	77.00	84.00	83.40	74.00	74.00
10	湖北永安恒鑫建设工程有限公司	545.40	78.40	80.50	78.00	84.00	87.50	69.00	68.00
11	盛豪建设集团有限公司	547.90	80.00	76.00	77.00	84.00	87.90	73.00	70.00

项目管理机构及其他评分因素评分标准汇总表

序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7
1	河南新黄水电工程有限公司	630.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00
2	广西水建投资有限公司	700.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
3	湖北中地地质科技有限公司	700.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
4	湖北吉事多建筑工程有限公司	630.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00
5	天新盛建设集团有限公司	700.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
6	湖北邦纳建筑工程有限公司	560.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00
7	正航水利集团有限公司	630.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00
8	广西中秀建设工程有限责任公司	700.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
9	湖北鸿盛华瑞建设工程有限公司	595.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00
10	湖北永安恒鑫建设工程有限公司	630.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00
11	盛豪建设集团有限公司	630.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00



其他评分因素评分标准汇总表									
序	单位名称	该项得分合计	评委序号及打分						
			1	2	3	4	5	6	7

序号	投标单位	总分	排名
1	湖北中地地质科技有限公司	98.06	1
2	天新盛建设集团有限公司	96.17	2
3	广西中秀建设工程有限责任公司	96.13	3